	Pandeli Majko para disa diteve hapi per diskutim ceshtjen e blerjes se vote ne votime. Sic po shihet deri ani, kjo ceshtje njejte sikur ceshtja qe une kam hapur per veprimtarine e mshefte serbe ne Kosove po merre pergjigjen: injorim dhe futje nen dhe.

Blerja e votes, pervec ne Shqiperi, eshte ceshtje edhe ne Kosove dhe ne Maqedoni. Kjo rastesisht, jo se eshte zbatim i programit te njejte.
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Pandel Majko para disa diteve hapi per iskutim ceshtjen ¢ blejes
se vote ne votime.Si po shihet derian, o ceshte efe skur
ceshija ge une kam hapur per veprimtarine e mshefte serbe ne
Kosove po merre pergigjen njorim dhe futje nen che.

Blea e votes, pervec ne Shajperi eshte ceshije eche ne Kosove
dhe ne Magedoni. jo rastesish. o se shte zbatim i programit e
njejte.




